2020 年 8 月

お客さま各位

外国為替手数料一部改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当行は、このたび、2020 年 10 月 1 日(木)のお取引より外国為替手数料を一部改定させて

いただくこととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

 昨今、マネー･ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が益々高まる中、これら

について適切な確認を行う必要があり、取引コストの観点から手数料を一部改定させてい

ただくものです。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．改定日

  2020 年 10 月 1 日(木)

２．改定内容

◇仕向外国送金基本手数料

受付チャネル 改定後 改定前

   窓口扱い 7,500 円 4,500 円

  インターネット《外為サービス》扱い

変更ございません

3,500 円

  ファックスによる仕向外国送金扱い＊ 3,000 円

 ＊ファックスによる仕向外国送金は2020年11月30日(月)にサービスを終了いたします。

※国内の外貨建て仕向送金手数料を含みます。（当行本支店送金の手数料は変更ございま

せん。）

 ※消費税は非課税です。

 ※詳しくはお取引店舗にお問い合わせください。

以 上